

# **VGR VIBERG-ROHDE HOLDING ApS**

Hørvænget 3  
7870 Roslev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Mikael Viberg Rohde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VGR VIBERG-ROHDE HOLDING ApS  
Hørvænget 3  
7870 Roslev

Telefonnummer: 70208030  
e-mailadresse: post@vgr.dk

CVR-nr: 34606390  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og kapitalfonde og anden virksomhed som står i forbindelse.

Driftsmæssige aktiviteter er udover besiddelse af ejendomme, ejer af alle koncernens produktrettigheder og anlæg i væsentligt omfang placeret i datterselskabet Cvr: 39364069 VIBERG-ROHDE ApS. Datterselskabet er stiftet pr. 1. marts 2018.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for selskabet for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018 udviser et

positivt resultat på 33.127,00 kr. og selskabets balance ved årets afslutning pr. 31.12.2018 udviser

en balancesum på 3.618.832,00 kr. og en egenkapital på 1.512.287,00 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Holding selskabet har 1. marts 2018 stiftet datterselskabet VIBORG-ROHDE ApS Cvr. 39364069.

Stiftelse er sket med kontantsum 50.000,00 kr. via adv. Cronwald i 8800

Viborg.

Datter selskabet er 100% ejet af Holding selskabet.

Holding selskabet har pr. marts måned 2018 købt en ejendom på Langesgårdsvej 4 - 7870 Breum.

Ejendommen indeholder værkstedsbygninger og udhuse på i alt 335m<sup>2</sup> og passer dermed i størrelse

til datterselskabets aktiviteter. Der vil ske en løbende renovering og tilpasning af ejendommen

i 2018 og 2019.

### Forventninger til fremtiden

Ejeren fastholder strukturen hvor Holdingselskabet er ejer af væsentligste aktiver og udlejer driftsmidler og materiel til datterselskabet.

Al produktudvikling sker i Holdingselskabet som herefter udlejer produktrettigheder til datterselskabet.

Dette er gældende for det samlede produktsortiment af egne labels i koncernen.

Virksomheden har udviklet et nyt produktprogram baseret på et byggeklods princip som gør det

muligt at købe løsdele og selv sammenslætte sit eget outdoor produkt.

Produkterne kan ses på [www.uderum.dk](http://www.uderum.dk) og [ww.vgr.dk](http://ww.vgr.dk)

Parallelt foretager virksomheden udvikling af selskabets ejendomme, herunder etablering af sommerhuse på egne grundearealer på øen Fur.

Med afsæt i en god base af aktiver og en trimmet maskinpark der passer til aktiviteterne ser ledelsen kun grund til en positiv forventning til fremtiden.

Koncernen er ISO-9001 certificeret og samtidig er virksomhedens produkter blevet CE-EN 1090 certificeret.

Holding selskabet har planer om i løbet af regnskabsåret 2019, at danne en professionel bestyrelse for at styrke selskabets strategi og udvikling for fremtiden. Sammenholdt med et nyt regnskabsprogram bliver koncernens selskaber i stand til mere enkelt at udarbejde balancer og kvartalsregnskaber til brug for bestyrelsesrapportering.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere regnskabsperioder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		680.076	1.082.812
Eksterne omkostninger .....		-316.637	-344.432
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>363.439</b>	<b>738.380</b>
Personaleomkostninger .....		-218.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-59.630	-61.180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>85.809</b>	<b>677.200</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		106.976	14.000
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-149.763	-24.361
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.022</b>	<b>666.839</b>
Skat af årets resultat .....		-9.895	-152.863
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.127</b>	<b>513.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		106.976	14.000
Overført resultat .....		-73.849	499.976
<b>I alt .....</b>		<b>33.127</b>	<b>513.976</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		2.650.000	2.150.000
Produktionsanlæg og maskiner .....		532.249	155.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.000	489.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.292.249</b>	<b>2.794.950</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		184.523	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>184.523</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.476.772</b>	<b>2.844.950</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		53.600	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		78.600	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>132.200</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		9.860	22.110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>142.060</b>	<b>22.110</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.618.832</b>	<b>2.867.060</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		1.399.160	1.460.461
Overført resultat .....		33.127	499.976
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.512.287</b>	<b>2.040.437</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		14.000	52.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>52.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		1.674.000	700.000
Skyldig selskabsskat .....		0	152.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.674.000</b>	<b>852.863</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		212.210	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		9.895	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		196.440	-78.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>418.545</b>	<b>-78.240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.092.545</b>	<b>774.623</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.618.832</b>	<b>2.867.060</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1